
Schiedsrichterausschuss
NFV-Kreis Rotenburg/W.

Stand:  20.09.2023

Funktion Name Anschrift Telekontakte

Vorsitzender (kommissarisch)
Zuständigkeit: 
Administration, Ehrungen

Calvin Dieckhoff Imbuschweg 11b
28870 Ottersberg

 04293-8906836
 0170-1234690 
 calvin.dieckhoff@nfv-rotenburg.de

Beisitzer und  
Kreisschiedsrichterlehrwart 
(kommissarisch) 
Zuständigkeit: 
Aus- und Fortbildung, 
Beobachtungswesen 

Sascha Börsdamm Tulpenweg 1
27412 Kirchtimke

 0170-1201731 
 sascha.boersdamm@nfv-rotenburg.de

Beisitzerin und stellv. 
Kreisschiedsrichterlehrwart 
(kommissarisch)
Zuständigkeit: 
Aus- und Fortbildung, 
Patenwesen 

Shannon Jilg Birkenweg 22
27404 Zeven

 0176-47162841 
 shannon.jilg@nfv-rotenburg.de

Beisitzer 
Zuständigkeit: 
SR-Ansetzer: Herren Kreisliga
und Kreispokal I, 
Damenspiele auf 
Bezirksebene, Ü50, 
Freundschaftsspiele analog 
zur Pflichtspielzuständigkeit 

Jörg Falk Hoftohorn 12
27404 Zeven

 04281-6472
 0176-84259128 
 joerg.falk@nfv-rotenburg.de

Beisitzer
SR-Ansetzer: 
1. - 2. Kreisklasse Nord + 
Süd, Freundschaftsspiele 
analog zur Pflicht- 
spielzuständigkeit  

Lucas Philipp 
Lemke

Buckstever Weg 25
27367 Sottrum

 0176-56524704 
 lucas.lemke@nfv-rotenburg.de

Beisitzer 
Zuständigkeit: 
SR-Ansetzer: 3. - 4. 
Kreisklasse Nord, Mitte + 
Süd, Kreispokal II, A-Junioren
u. Damenspiele auf 
Kreisebene, 
Freundschaftsspiele analog 
zur Pflichtspielzuständigkeit 

Eckhard Urban Weizenkamp 21
27367 Sottrum

 04264-1734
 0160-99619379
 eckhard.urban@nfv-rotenburg.de
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Beisitzer
Zuständigkeit:
SR-Ansetzer:
Alte-Herren, S-40, B-
Junioren, 
B- u. C-Juniorinnen auf 
Kreisebene,
Freundschaftsspiele analog 
zur Pflichtspielzuständigkeit 

Hans-Rolf Sliwa       Amselstr. 1
27432 Hesedorf

  04761-2054
 hans-rolf.sliwa@nfv-rotenburg.de

Beisitzer 
Zuständigkeit: 
Öffentlichkeitsarbeit SR-
Ansetzer: 
Junioren und Juniorinnen 
Bezirk, SRA in höheren 
Spielklassen, C- u. D-
Junioren auf Kreisebene, 
Freundschaftsspiele analog 
zur Pflichtspielzuständigkeit, 
Jugend- und 
HerrenHallenkreismeister-
schaft 

Lennart Blömer Goethestraße 20
27356 Rotenburg 
(Wümme) 

 0162-3850588
 lennart.bloemer@nfv-rotenburg.de 

Beisitzer
Zuständigkeit:
Schiedsrichterverwaltung,
Schriftwart

Morten Menzel Neuenlander Str. 27
27374 Visselhövede

 01525-9332286
 morten.menzel@nfv-rotenburg.de 

Beisitzer 
Zuständigkeit: 
Beauftragter Talentförderung 

Jan-Luca Wilken Mittelweg 3
27383 Scheeßel

 0175-4775682 
 jan-luca.wilken@nfv-rotenburg.de

Beisitzer 
Zuständigkeit: 
Beauftragter Talentförderung 

Lukas Reineke Teichstraße 24 
21641 Apensen 

 0171-3001089
 lukas.reineke@nfv-rotenburg.de 
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